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9.Spieltag - Dienstag, 14.Januar 2025

Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-Saison - 2024/25

T~

oLB Holz +/- | Punkte
1 Franz Josef Wieczorek 545 -1 23
2 Maria Flerlage 539 -7 21
3
4
5
AWS
Summe| 1084 | -8
Tele/Post/Volksbk. Holz | +/- | Punkte
1 Heino Boltes 541 -5 22
2 Thorsten Evers 530 -16 20
3
4
5
AWS
Summe| 1071 | -21
Stadt/LzO/Finanzamt Holz +/- | Punkte
1 Urte Schiitte 572 26 29
2 Jiirgen Dopke 555 9 24
3
4
5
AWS
Summe| 1127 | 35

NordLB/Dorma/FAMO Holz +/- Punkte
1 Torsten zur Briigge 528 -18 19
2 Hartmut Kasimir 571 25 28
3 Michael Schliiter
4 Werner Dahms
5 Klaus-Dieter Kriiger
AWS
Summe| 1099 7
GSG/EWE/Heeren Holz | +/- | Punkte
1 Jiirgen Gertz 556 10 25
2 Holger Kleindick 578 32 30
3 Andrea Spiekermann
4
5
AWS
Summe| 1134 | 42
LWK/ACC/Bahn Holz | +/- | Punkte
1 Peter Schwettmann 571 25 28
2 Laura Biinnemeyer 560 14 26
3 Anke Hollwege-Gertz
4
5
AWS
Summe| 1131 | 39

Anke Koopmann14.01.2025

Ergebnisse vom 9.Spielta
Platz Verein Holz Diff. zum Diff. zum
1 6S6/EWE/Heeren 1134 Platz 1 ndchsten Platz
2 LWK/ACC/Bahn 1131 -3 -3
3 Stadt/LzO/Finanzamt 1127 -7 -4
4 NordLB/Dorma/FAMO 1099 -35 -28
5 OoLB 1084 -50 -15
6 Tele/Post/Volksbk. 1071 -63 -13
Tabelle 9. Spieltag
Platz Verein Punkte Holz
1 NordLB/Dorma/FAMO 42 19113
2 GSG/EWE/Heeren 41 16948
3 Stadt/LzO/Finanzamt 38 19109
4 LWK/ACC/Bahn 31 18472
5 Tele/Post/Volksbk. 26 17888
6 oLB 9 10422
Einzelwertung -Punkte- 9. Spieltag
Platz Name Punkte BSG
1 Urte Schiitte 242 Stadt/LzO/Finanzamt
2 Hartmut Kasimir 239 NordLB/Dorma/FAMO
3 Tobias Rohde 212 Tele/Post/Volksbk.
4 Klaus-Dieter Kriiger 207 NordLB/Dorma/FAMO
5 Andreas Rohde 205 Tele/Post/Volksbk.
Stadtmeisterschaft -Holz- 9.Spieltag
Platz Name BsG Holz
1 Urte Schiitte Stadt/LzO/Finanzamt 5185
2 Hartmut Kasimir NordLB/Dorma/FAMO 5177
3 Jiirgen Dopke Stadt/LzO/Finanzamt 5048
4 Tobias Rohde Tele/Post/Volksbk. 4630
5 Andreas Rohde Tele/Post/Volksbk. 4600
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_,‘i' Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-

Name

Urte Schitte
Hartmut Kasimir
Tobias Rohde
Klaus-Dieter Krluger
Andreas Rohde
Jurgen Dopke
Holger Kleindick
Axel Villbrandt
Andrea Spiekermann
Christian Hillers
Peter Schwettmann
Jurgen Gertz

Anke Hollwege-Gertz
Laura Bunnemeyer
Werner Dahms
Thorsten Evers
Franz Josef Wieczorek
Michael Schliter
Gerd Lammers
Torsten zur Brugge
Horst Hobbiesiefken
Maria Flerlage
Herbert Hasler
Heino Boltes

Alfons Wollmann
Edgar Gietz

Anja Lischen
Bertholt Rescheleit
Manfred Gote

Willy Wahrenberg
Harald Bendfeldt
Hans Frerichs

Einzelwertung - Saison 2024 /25

BSG

Stadt/LzO/Finanzamt
NordLB/Dorma/FAMO
Tele/Post/Volksbk.
NordLB/Dorma/FAMO
Tele/Post/Volksbk.
Stadt/LzO/Finanzamt
GSG/EWE/Heeren
GSG/EWE/Heeren
GSG/EWE/Heeren
Stadt/LzO/Finanzamt
LWK/ACC/Bahn
GSG/EWE/Heeren
LWK/ACC/Bahn
LWK/ACC/Bahn
NordLB/Dorma/FAMO
Tele/Post/Volksbk.
OLB
NordLB/Dorma/FAMO
LWK/ACC/Bahn
NordLB/Dorma/FAMO
Stadt/LzO/Finanzamt
OLB

LWK/ACC/Bahn
Tele/Post/Volksbk.
Tele/Post/Volksbk.
LWK/ACC/Bahn
Stadt/LzO/Finanzamt
GSG/EWE/Heeren
Stadt/LzO/Finanzamt
OLB

OLB

OLB

Anke Koopmann14.01.2025

Gesamt

242,0
239,0
212,0
207,0
205,0
182,0
179,0
171,0
171,0
165,0
162,0
154,0
142,0
141,0
136,0
133,0
128,0
111,0
90,0
85,0
84,0
82,0
78,0
72,0
69,0
69,0
58,0
33,0
32,0
29,0
11,0
6,0
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Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-
Stadtmeisterschaft - Saison 2024 / 25

Gewertet die 9 besten Holzergebnisse

Platz Name
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Urte Schitte
Hartmut Kasimir
Jurgen Dopke
Tobias Rohde
Andreas Rohde
Klaus-Dieter Kruger
Anke Hollwege-Gertz
Franz Josef Wieczorek
Thorsten Evers
Michael Schliter
Torsten zur Brlgge
Andrea Spiekermann
Holger Kleindick
Axel Villbrandt
Christian Hillers
Peter Schwettmann
Jurgen Gertz
Werner Dahms
Horst Hobbiesiefken
Alfons Wollmann
Laura Bunnemeyer
Gerd Lammers
Maria Flerlage

Anja Luschen

Heino Boltes
Herbert Hasler
Edgar Gietz

Bertholt Rescheleit
Willy Wahrenberg
Manfred Gote
Harald Bendfeldt
Hans Frerichs

BSG

Stadt/LzO/Finanzamt
NordLB/Dorma/FAMO
Stadt/LzO/Finanzamt
Tele/Post/Volksbk.
Tele/Post/Volksbk.
NordLB/Dorma/FAMO
LWK/ACC/Bahn

oLB
Tele/Post/Volksbk.
NordLB/Dorma/FAMO
NordLB/Dorma/FAMO
GSG/EWE/Heeren
GSG/EWE/Heeren
GSG/EWE/Heeren
Stadt/LzO/Finanzamt
LWK/ACC/Bahn
GSG/EWE/Heeren
NordLB/Dorma/FAMO
Stadt/LzO/Finanzamt
Tele/Post/Volksbk.
LWK/ACC/Bahn
LWK/ACC/Bahn

oLB
Stadt/LzO/Finanzamt
Tele/Post/Volksbk.
LWK/ACC/Bahn
LWK/ACC/Bahn
GSG/EWE/Heeren
oLB
Stadt/LzO/Finanzamt
oLB

oLB

[ ]
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Gesamt

5185
5177
5048
4630
4600
4595
4449
4399
4398
4375
4196
4019
4009
4003
3980
3970
3950
3920
3769
3673
3412
3295
3251
3167
3159
2764
2217
2060
1992
1612
761
4



Betriebssportverband Oldenburg -Sparte Kegeln-
Einzelwertung - Mannschaften - Saison 2024 / 25
Name BSG Punkte @ Holz Spiele 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag 7. Spieltag 8. Spieltag 9. Spieltag 10. Spieltag 11. Spieltag 12. Spieltag
Peter Schwettmann LWK/ACC/Bahn 162 567 7 24 571 25 575 22 563 24 567 23 567 16 556 28 571
Anke Hollwege-Gertz LWK/ACC/Bahn 142 556 8 18 558 20 562 19 557 15 555 20 560 15 544 18 556 17 557
Laura Blinnemeyer LWK/ACC/Bahn 141 569 6 20 561 14 553 27 581 26 573 28 584 26 560
Gerd Lammers LWK/ACC/Bahn 90 549 6 15 553 18 561 17 550 17 546 12 545 11 540
Herbert Hasler LWK/ACC/Bahn 78 553 5 16 554 10 546 17 550 16 557 19 557
Edgar Gietz LWK/ACC/Bahn 69 554 4 25 574 16 550 14 543 14 550
lise Tschemeres LWK/ACC/Bahn
Holger Kleindick GSG/EWE/Heeren 179 573 7 27 578 26 573 28 577 13 546 25 568 30 589 30 578
Andrea Spiekermann GSG/EWE/Heeren 171 574 7 25 572 27 583 24 570 21 568 28 583 21 565 25 578
Axel Villbrandt GSG/EWE/Heeren 171 572 7 24 571 26 579 23 564 27 576 29 584 20 559 22 570
Jurgen Gertz GSG/EWE/Heeren 154 564 7 20 562 18 554 23 571 25 574 19 558 24 575 25 556
Bertholt Rescheleit GSG/EWE/Heeren 33 515 4 8 511 6 482 12 538 7 529
Rainer Neff GSG/EWE/Heeren
Dan Miiller GSG/EWE/Heeren
Urte Schiitte Stadt/LzO/Finanzamt 242 576 9 29 586 29 584 28 579 27 576 17 553 26 573 29 578 28 584 29 572
Jirgen Dopke Stadt/LzO/Finanzamt 182 561 9 17 557 17 558 20 558 20 566 21 563 21 558 16 553 26 580 24 555
Christian Hillers Stadt/LzO/Finanzamt 165 569 7 19 559 24 572 29 579 18 555 30 584 25 568 20 563
Horst Hobbiesiefken Stadt/LzO/Finanzamt 84 538 7 10 527 14 545 13 544 10 534 20 557 11 538 6 524
Anja Lischen Stadt/LzO/Finanzamt 58 528 6 15 553 8 514 8 516 12 529 7 522 8 533
Manfred Gote Stadt/LzO/Finanzamt 32 537 3 13 552 11 533 8 527
Rainer Heye Stadt/LzO/Finanzamt
Axel Steinbrenner Stadt/LzO/Finanzamt
Tobias Rohde Tele/Post/Volksbk. 212 579 8 22 570 30 586 27 578 20 566 25 574 29 581 30 587 29 588
Andreas Rohde Tele/Post/Volksbk. 205 575 8 30 591 22 566 30 581 23 571 26 579 24 567 27 572 23 573
Thorsten Evers Tele/Post/Volksbk. 133 550 8 17 558 13 536 18 565 15 549 14 543 18 556 18 561 20 530
Heino Boltes Tele/Post/Volksbk. 72 527 6 7 484 7 524 16 545 10 528 10 537 22 541
Alfons Wollmann Tele/Post/Volksbk. 69 525 7 9 524 7 502 10 530 6 507 18 547 10 528 9 535
Hans-Joachim Schneider Tele/Post/Volksbk.
Gerd Helms Tele/Post/Volksbk.
Hartmut Kasimir NordLB/Dorma/FAMO 239 575 9 28 580 23 570 30 581 24 573 30 586 29 581 27 572 20 563 28 571
Klaus-Dieter Kriiger NordLB/Dorma/FAMO 207,0 574 8 21 562 29 584 25 572 30 587 23 567 29 581 29 578 21 564
Werner Dahms NordLB/Dorma/FAMO 136 560 7 27 578 21 564 21 561 22 565 20 557 13 548 12 547
Michael Schliiter NordLB/Dorma/FAMO 111 547 8 11 535 12 549 9 522 17 563 11 541 22 564 16 553 13 548
Torsten zur Briigge NordLB/Dorma/FAMO 85 525 8 9 521 10 526 8 496 14 547 11 527 8 527 6 524 19 528
Anke Koopmann NordLB/Dorma/FAMO
Stefan Rector NordLB/Dorma/FAMO
Franz Josef Wieczorek oLB 128 550 8 13 544 15 555 12 534 14 553 12 545 23 567 16 556 23 545
Maria Flerlage oLB 82,0 542 6 12 539 11 547 15 547 9 528 14 551 21 539
Willy Wahrenberg oLB 29 498 4 7 490 7 490 6 488 9 524
Harald Bendfeldt oLB 11 381 2 5 352 6 409
Hans Frerichs OLB 6,0 4 1 6,0 4
Ulrike Leubner oLB
Rainer Wittholt oLB
Markus Kirstein oLB
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